000 "ABK-MaimeHT"

8 nekabpsa 2025 .
ctonosaa MBOY "COLU Ne10" HMP PT

2 Hepgenn NoHeaeNnbHUK

HaumeHoBaHue 6104

Fopaunii 3aBTpak cTrapwue
ByTepbpopa € CbIpOM U Mac/iioM CAUB.
KoTtnetbl HeXXHble 13 KYpUHbIX rpyaoK
MakapoHbl OTBapHbIe
Yaw c caxapom ,c abnokom
Xneb AapHULKUM
Uroro
[ononHutensHoe meHio(cTapue)

Bopuy M3 CBEXEN KanycTbl CKapTodenem, Co CMeTaHo
HanuToK 13 WKUNOBHUKA
batoH
WUroro
MeHio aByxpa3osoe (mnagwme)
3aBTpak
ByTep6poA C CbIPOM ¥ MAaCNOM CAMBOYHbLIM
Kalwz nweHn4yHasa MoONoYHan
Yz ¢ caxapom,c Abnokom
batoH
WUroro
Obeg
Bopu 13 c8exel KanycTbl CKapTopenem, co CMeTaHoN
KoTneTsl HexHble U3 KYpUHbIX FpyAOK
MaKapoHbl OTBapHble
HanuToK “3 WKNOBHUKA
Xneb MuwermnyHbIM/LapHULKUIA
WUroro
Fopsaunit 3aBTpak(mnaawue)
ByTepbpog ¢ Cbipom, C Macnom
KoTneTtbl HexHble U3 KYpuHbIX rpyAoK
MakapoHbl OTBapHble
Yai c caxapom,c abnokom
Xneb MNweHUyHbIN
Uroro
Ffopauuu 3asTpak(crapwue)
ByTepbpoa C CbIpOM U MacnOM CNUBOYHBIM
KoTnetbl HeXxHble U3 KypuHbIX rpyA0K
MaKapOoHbl OTBapHble
Ya¥ ¢ caxapom, ¢ Abnokom
Xneb papHULKUK

AvpeKkTop

Wed nosap

Bbixoa, Croumocts Benku,r

30/15/5
100
183
200

30
563

250/5
200
40
495

30/15/5
200 .
200
50
500

200/5
90
153
200
20/40
708

30/15/5
90
153
200
20
513

~30/15/5

100

6,27
7
7,64
0,11
1,98
23

9,57
0,6

141,16 5,55

6,27
10,06
0,11
3,75
20,19

9,57
6,3
5,68
0,6
1,52/2,64
136,02 26,31
6,27
6,3
5,68
0,11
1,52
89,9 19,88
6,27
7
7,64
0,11
1,98
93,31 23

. P. Mynnaxmetosa

Xupbl,r

7,86
10,7
5,15
0,06
0,36
24,13

13,69
0,1
1,16
14,55

7,86
10,86
0,06
1,45
20,23

13,69
9,63

2,88

0,1
0,16/0,48
26,94

7,86

9,63

2,88

0,06

0,16
20,59

7,86

10,7

5,15

0,06

0,36
24,13

Yra-aol,r

14,83
24,21
40,45
8,97
11,88
100,34

22,93

20,2
20,56
51,86

14,83
35,49
8,97
25,7
84,99

22,93
21,78
31,86

20,2
9,84/15,84
122,56
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40,45

8,87
11,88
100,34

3U,kkan

155
221,11
241
36,68
59,4
713,19

233,1
123,6
104,8
373,08
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